
DYŻURY DYDAKTYCZNE W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025   

W AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE  

  

INSTYTUT SŁUŻBY KRYMINALNEJ  

Stopień, imię i nazwisko  
Blok/sala, 

gabinet  

Studia stacjonarne  
Studia niestacjonarne po przesłaniu informacji 

na adres poczty elektronicznej  
  

Numer  
telefonu  

Dzień tygodnia  Godzina  e-mail   

 ZAKŁAD KRYMINALISTYKI I INFORMATYKI ŚLEDCZEJ   

podinsp. Arkadiusz Błaszczuk  PCAB/211  wtorek  16:10 – 17:50  a.blaszczuk@apol.edu.pl   477335940  

podinsp. Marek Błędowski  PCAB/211  wtorek   16:10 – 17:50  m.bledowski@apol.edu.pl   477335930  

podinsp. Dariusz Mazurek  2B/209  wtorek  16:10 – 17:50  d.mazurek@apol.edu.pl   477335683  

nadkom. dr Błażej Jewartowski  PCAB/312  wtorek  16:10 – 17:50  b.jewartowski@apol.edu.pl   477335058  

nadkom. Rafał Kotapka  PCAB/125  wtorek  16:10 – 17:50  r.kotapka@apol.edu.pl   477335464  

nadkom. dr Paweł Olber  PCAB/127  wtorek  16:10 – 17:50  p.olber@apol.edu.pl   477335476  

nadkom. Michał Podbielski  PCAB/229  środa  16:10 – 17:50  m.podbielski@apol.edu.pl   477335437  

nadkom. Krzysztof Wojciechowski  PCAB/305  środa  16:10 – 16:55  k.wojciechowski@apol.edu.pl   477335532  

kom. Daniel Bałdyga  PCAB/311  środa  16:10 – 17:50  d.bałdyga@apol.edu.pl   477335487  

kom. Bożena Piersa  PCAB/305  środa  16:10 – 17:50  b.piersa@apol.edu.pl   477335392  

podkom. Mariusz Mikulski  2B/204  wtorek  16:10 – 17:50  m.mikulski@apol.edu.pl   477335279  

podkom. Paweł Pomierski  PCAB/311  czwartek  16:10 – 17:50  p.pomierski@apol.edu.pl   477335118  

podkom Krzysztof Prusiński  PCAB/229  środa  16:10 – 17:50  k.prusinski@apol.edu.pl   477335229  

podkom. Petniunas Wojciech  PCAB/125 środa  16:10 – 17:50  w.petniunas@apol.edu.pl   477335232  

mł. asp. Andrzej Pomierski   PCAB/123  czwartek  16:10 – 17:50  a.pomierski@apol.edu.pl   477335167  

Radosław Nawotka  PCAB/127  środa  16:10 – 17:50  r.nawotka@apol.edu.pl   477335338  

 ZAKŁAD STUDIÓW NAD PRZESTĘPCZOŚCIĄ   

podinsp. Joanna Burakiewicz  PCAB/221  1 i 3 wtorek  16:10 – 17:50  j.burakiewicz@apol.edu.pl  477335489  

podinsp. Mariusz Kiljański  PCAB/219  wtorek  16:10 – 17:50  m.kiljanski@apol.edu.pl  477335388  

podinsp. Maciej Sostek  PCAB/217  wtorek  16:10 – 16:55  m.sostek@apol.edu.pl  477335773  

podinsp. Norbert Szostak  PCAB/122  środa  16:10 – 17:50  n.szostak@apol.edu.pl  477335471  

nadkom. Ernest Rabij  PCAB/218  środa  16:10 – 16:55  e.rabij@apol.edu.pl  477335431  

nadkom. Łukasz Rudzki  PCAB/217  środa  16:10 – 16:55  l.rudzki@apol.edu.pl  477335303  

nadkom. Wojciech Szczepański  PCAB/307  2 i 4 środa  16:10 – 17:50  w.szczepanski@apol.edu.pl  477335518  



nadkom. Paweł Tański  PCAB/220  wtorek  16:10 – 17:50  p.tanski@apol.edu.pl  477335280  

nadkom. Wojciech Warczak  PCAB/122  wtorek  16:10 – 17:50  w.warczak@apol.edu.pl  477335245  

kom. Marcin Buchholz  PCAB/218  1 i 3 czwartek  16:10 – 17:50  m.bucholz@apol.edu.pl  477335707  

kom. Przemysław Godlewski  PCAB/220  środa  16:10 – 16:55  p.godlewski@apol.edu.pl  477335669  

podkom. dr hab. Krzysztof Idzik  PCAB/106  wtorek  16:10 – 17:50  k.idzik@apol.edu.pl  47733 5459  

kom. Mariola Kowalska  PCAB/221  2 i 4 środa  16:10 – 17:50  m.kowalska@apol.edu.pl  47733 5263  

kom. Karolina Sałkowska  PACB/123  środa  16:10 – 17:50  k.salkowska@apol.edu.pl  47733 5680  

podkom. Radosław Kusiak  PCAB/216  środa  16:10 – 17:50  r.kusiak@apol.edu.pl  47733 5236  

podkom. Andrzej Rzeźnik  PCAB/219  poniedziałek  16:10 – 16:55  a.rzeznik@apol.edu.pl  47733 5108  

podkom. Mariusz Zagrobelny  PCAB/216  wtorek  16:10 – 17:50  m.zagrobelny@apol.edu.pl  47733 5647  

dr Krzysztof Horosiewicz  termin do uzgodnienia z prowadzącym  k.horosiewicz@apol.edu.pl  —  

  


